



פרוטוקול משיבה מליאה שלא מן המניין מספר 16 – 9/23

התקיימה ביום שלישי ה- 25.7.23 ז' באב תשפ"ב באולם הישיבות של המועצה.

ראש המועצה	מר זיו דשא	משתתפים:
מ.מ. וסגן ראש המועצה	מר מאיר ואנונו	
סגן ראש המועצה	מר צחי ברוך	
חברת מועצה	גב תמי ברששת	
חבר מועצה	מר יהודה ברונר	
חבר מועצה	מר דודו ברנס	
חברת מועצה	גב' צילה רשף	
חבר מועצה	מר מאיר ליאני	
חבר מועצה	מר בועז יגר	
חברת מועצה	גב' משכית לאופר	
חבר מועצה	מר אריה פולק	
חברת מועצה	גב' פנינה סלומון	
חברת מועצה	גב' קרן איילי	חסרה:
מזכיר המועצה	מר דני ביתן	נוכחים:
יועמ"ש	עו"ד יוסי ברזלי	
מהנדס המועצה	מר אהרן דינור	
גזבר המועצה	מר אבי הוסמן	
ס. גזבר המועצה	מר ניר שליו	

**סדר היום:**

1. אישור תקציב 2023.





זיו דשא – מבקש לפתוח את הדיון לאישור תקציב 2023. מבקש מגזבר המועצה להציג את העקרונות לגיבוש תקציב המועצה.

אבי הוסמן – מציג את תקציב 2023 ע"ס 210,148,000 ₪. מוסר פירוט על עיקרי התקציב. ישנם מספר פרמטרים עיקריים, שירותים ממלכתיים (חינוך ורווחה), שירותים מקומיים (תברואה, נכסים ציבוריים, אחזקה). סעיפים שגדלים בכל שנה. מציין כי משרדי ממשלה מעבירים בכל שנה עוד ועוד מטלות ארציות לרשויות המקומית, דבר שמקשה על בניית התקציב.

מודה לניר שליו ולמנהלי המחלקות על הכנת התקציב, מציין את שיתוף הפעולה של מנהלי המחלקות בהגעה ליעדי ההכנסות ובעיקר לורד בלה מנהלת מח' הגבייה שמצליחה להגיע לאחוזי גבייה גבוהים מדי שנה (94% בשנה שעברה וכבר 90% במחצית שנת 2023), את אורן מנהל מח' הפיקוח ואת מירב תירם מנהלת האגף לשירותים חברתיים.

מסביר על מבנה התקציב בחלוקה לשירותים ממלכתיים, שירותים מקומיים והנהלה וכלליות מציין כי ההוצאות ממשיכות לעלות בעיקר בתחום השכר עקב הסכמי השכר ובתחום האשפה עקב גידול בכמויות האשפה ובעלויות הפינוי ולכן יש חשיבות לאישור התקציב גם בעת הזו על מנת להתאים את ההכנסות להוצאות.

זיו דשא – למעט פנייה אחת, לא הועברו שאלות או בקשות מיוחדות למנהלים לגבי התקציב. בתקציב ישנו גידול משמעותי בסעיף פינוי האשפה וזאת לאור גידול באוכלוסייה ומעבר לעבודה מהבית. נדרשת תוספת של כ- 1.5 מיליון ₪, כמו כן יגשן תוספות רבות לנושא התשתיות ואחזקת היישוב. התקציב מגלם גם תוספת בשכר לאור הסכמי שכר ארציים שנחתמו כגון הסייעות, מענקים חד פעמיים, עובדות המחלקה לשירותים חברתיים ועוד. תוקצב סכום לסיוע דוברי אנגלית, בי"ס מנגן, אחזקת היישוב, עולים חדשים, חזות המושבה, ניקיון, רפורמת להפרדת הגזם.

בתחום תחזוקת וחזות היישוב, נעשה שינוי, היישוב מחולק לחמישה רובעים, הוכנסו 2 רכבי טיאטו, קבלן ניקיון נוסף הינו דבר הכרחי. בשלב הראשון תוספת של 6 עובדי ניקיון ומנהל שיפקח על עבודתם כמו גם על עבודת רכב הטיאטו, תוספת "מיול" לניקיון מדרכות, הגדלת התקציב לחרמוש, כל זאת בהתאם לתוכנית של מנהל התפעול.

צילה רשף – אנחנו כבר באוגוסט, תיכף מסתיימת השנה, מגישים תקציב באיחור רב, ליקוי שחוזר על עצמו ומופיע בדו"חות הביקורת של משרד הפנים. למה לא להמשיך להתנהל לפי 1/12 מתקציב 2022? ישנם סעיפים בחריגה יחסית ל-1/12, יש גידול בהכנסות ארנונה והכנסות מהמדינה. מבקשת הסברים.

אבי הוסמן – צריך להעביר תקציב כי ההוצאות גדלות וצריך לעדכן את ההכנסות שמול אותן הוצאות. הרבה הוצאות הן אוטומטיות כגון שכר.

מאיר ליאני – רוצה להתייחס בשאלה ליועמ"ש, האם חוקי להעביר תקציב 3 חודשים לפני הבחירות? חלק מהסעיפים שאירו אותי עם שאלות. קבלן הגינון - האם יש חוזה חדש? קידום נוער - למה קיים קיצוץ? מבקש הסברים על ביצוע תקציב הסעות, חשמל, גידול בתקציב עמותת זמארין בכמיליון ₪, סעיף תקציבי למשפחות במצוקה ירד ב-50%, חברות רחוב גם ירד בחצי, כמו כן ישנה תוספת של 400,000 ₪ לתרבות לקהילה חרדית.





ניר שליו – הסעיף התקציבי של הקהילה החרדית הופיע בסעיף אחר בשנה שעברה. ישנם מספר סעיפים ששנו בעקבות הערות המבקר של משרד הפנים. לכל סיומת מספרית בספר התקציב יש משמעות לכן שנו סעיפים תקציביים. ישנן הבהרות שרשומות בהערות בתקציב שהוגש.

מאיר ליאני – מבקש הבהרות גם לגבי תקציב לאירועים וחגיגות לקהילה הדתית, מדריך לקהילה החרדית – תוספת של 120,000 ₪. צילה רשף ציינה שעד היום המועצה התנהלה ב-1/12 מתקציב 2022, ועבור שלושה חודשים מגדילים את התקציב ב-20 מיליון ₪. שואל את הגזבר למה לא הובא התקציב מוקדם יותר? למיטב הבנתי התקציב היה מוכן להגשה כבר בנובמבר 2022, כנראה שהתקציב נושא בחובו כספים פוליטיים, שוחד בחירות, יש גידול בתקציב מעבר למדד. אם יש כאן סעיפים חדשים שגדלו באופן לא סביר אז מדובר בזלזול בחברי המועצה, האם חשבתם שלא נעלה על השינויים האלה?

אין שום אזכור בתקציב לגבי משמעותה של זכרונה והשפעתה הקריטית על המושבה, מדובר בתוספת של כ-20% יחידות דיור, יש זחיחות דעת, יש ניסיון לשוחד פוליטי. היכן עומדים מבחינת תביעות משפטיות בנושא? היה צריך להביא את התקציב בחודש מרץ ולכן אין סיבה לאשר תקציב כזה במועד הנוכחי, צריך להמשיך לפעול לפי 1/12 של שנת 2022.

יהודה ברונר – יש גידול של כ-20 מיליון ₪ בתקציב, גידול של כ-10% יחסית לשנה קודמת. מבקש לשים דגש על שני אלמנטים. הראשון חוסר הבהירות לגבי מה נעשה בתקציב והשני חוסר תקצוב של נושאים חשובים. טיפול בבע"ח – אין שינוי. מדובר בשירות לתושבים ויש להגדיל את התקציב. איכות סביבה – יש ירידה בתקציב. חגיגות 140 שנה לזכרון - מדוע צריך ב-2023 חגיגות כאלה? ניקוי רחובות - נושא כואב, ניתן לראות לכלוך כגון ברחוב הנוטרים, רכב הטיאוס לא מגיע לשם למעט לצורכי ניקוי תעלות ניקוז. שכונת נווה הברון מלוכלכת, אין בשורה בכל הקשור לקידום הספורט. מבקש הבהרות לגבי הוצאות רכבי תפעול ויתרה תקציבית בשמירה ובטחון. הכנסות המועצה גדלו ב-11% בעקבות סקר הנכסים, הרבה יותר מהתחזית. תושבים משלמים יותר אך לא נהנים מגידול זה. מאיר ואנונו – מברך על כך שיש עוד משאית טיאוס. האם הנושא מתוקצב ומה יקרה במידה והתקציב לא יאושר?

ניר שליו – ההזמנות שנחתמו עם הקבלן הטיאוס הן בהתאם לתקציב 2022. הגדלת ההזמנה לשירות מעבר לתקצוב ב-2022 נעשו בשלב זה ועד לאישור תקציב 2023 באמצעות ניווד יתרות תקציב בלתי מנוצלות באותו פרק תקציבי. ללא אישור תקציב 2023 יוזמנו פחות שירותים.

אבי הוסמן – בתקציב 2023 תוקצבו עוד פעילות בתחום זה, כך שנשאר מספיק כסף לשתי משאיות הטיאוס.

זיו דשא – רכב הטיאוס הנוסף החל את פעילותו באופן חלקי בחודש מרץ ואפריל. רק מחודש מאי עובד בהיקף מלא.

צילה רשף – מה לא בוצע בפרק הזה? מדברים על פער של מעל מיליון ₪.

אבי הוסמן – רכב טיאוס נוסף תוקצב באופן חלקי כבר בשנה שעברה כך שהפערים קטנים יותר.





זיו דשא – תקציב 2023 נבנה כך שניתן יהיה לתפקד נכון יותר, רצינו לזמן כבר בתחילת יוני, אך מסיבות טכניות לא ניתן היה לכנס ולכן הובא לדיון רק היום. קיימת חשיבות בהעברת התקציב. ישנם דברים מהותיים, גידול בהוצאות שכר - כ-3 מיליון ש"ח בעקבות הסכמים ארציים. תחזוקת הישוב – כולם מדברים על זה וצריך להוסיף סכומים, הגדרנו תוכנית שתאפשר להוציא לפועל את תוכניות העבודה של אגף התפעול. צריך להגדיל את כמות עובדי השטח שעומד היום על 12 עובדים בלבד. יש פעילות קהילתית שדורשת מענה למאפיינים הייחודיים של הקהילה הדתית לאומית בעיקר לאור הגידול שחל בהיקף האוכלוסייה. לכלל האוכלוסייה נדרשים גם מדריכים לנוער, תמיכות לעמותות, שלא ניתן להגדיל בשנת בחירות.

חשוב לציין כי ללא תקציב אין תמיכות בכלל. אתם מבקשים לערוך שינויים בתקציב, מדוע לא העברתם את הבקשות 10 ימים מראש כפי שהועבר התקציב על מנת שניתן יהיה להתייחס לבקשות.

אמרתך כי גזבר המועצה יחד איתי, הכנו תקציב כשוחזר בחירות היא חמורה ומעידה על אומרה.

צילה רשף – המועצה הינה מועצה לעומתית. בד"כ חברי מועצה מפילים את התקציב ומפזרים את המועצה. החלטנו שלא לפעול כך כדי לא לפגוע בתושב. ב-2021 הוגדר תקציב כשנת פוסט קורונה, הושם דגש על מתן מענה רגשי לילדים, לנוער נושר ולנשים. ב-2022 הוגדרו הבקשות שלנו סביב שנת החוסן. התמודדות עם יוקר המחיה, סיוע באמצעו זמארין בסבסוד חוגים לילדים, סבסוד קייטנות, סיוע לעולים חדשים, תגבור הספורט, החזר כספים על שירותים שלא ניתנו בתקופת הקורונה. ב-2022 קבענו מספר דברים שלא נמצאים ב-2023. מענה בתחום הבטחון שלא באמצעות היטל השמירה. יש למועצה 6 רכבים שנמצאים כל ערב בחנייה. אפשר לדרוש ממחלקת הפיקוח לסייר בלילה כדי למנוע ונדליזם. קרוב לחצי מיליון ש"ח הוקצב לצורך כך. הסעות בתי הספר ניל"י וחורש – אושר סבסוד של המועצה ב-2022, נושא שלא בא לידי ביטוי ב-2023. תחום הקיימות ונטיעת עצים לא בוצע. הבירכה לא מטופלת כפי שדרשנו, אין פיקוח על איכות המים, המקום פתוח ומדובר באחריות של המועצה. אחראי המזרקה בפארק יכול לבדוק את איכות המים בבירכה.

שנה שביעית שהתקציב מוגש באיחור, אי הגשה בזמן פוגעת בשירות לתושב. תקציב 2023 הוא תקציב בחירות, יש עליה באירועים ולא ברור האם נמצא בהתאמה לחוקי הבחירות. האופוזיציה שמה דגש על שיפור השירות לתושב.

מוקד 106 – תלונות בלתי פוסקות, נדרש מענה. גיוס פרויקטור שילווה את תוכנית זכרונה. מאיר ליאני – לא קיבלנו תשובות לגבי תוכנית זכרונה. עתידו של יישוב שלם תלוי במה שיקרה בזכרונה. מדובר על גידול של 20% במספר בתי אב. פרויקטור יוכל לעקוב ולהשיב. צילה רשף – פקח לילה לתגבור הבטחון, ניקוי היישוב תוך חשיבה מתכללת, לא מספיקים 2 רכבי טיאוט, הרחובות לא מתנקים באופן נכון, גדלה כמות התושבים והאשפה. מבקשת הבהרות לתקציב תמיכות ומה בהקשר לתקצוב הפעילות של בית המלאכה.

גיר שליו – בית המלאכה מתוקצב בסעיפי התקציב של עמותת זמארין. צילה רשף – מבקשת הבהרות לפעילות מועדונית תלפיות, מדובר באירוע שבאחריות המחלקה לשירותים חברתיים, היכן התקצוב ומה בהקשר לתקצוב ועדת הספורט? מאיר ליאני – מלגות צריכות להיות מתוקצבות. ועדת הספורט צריכה לדעת מה תוכניות הספורט?





ניר שליו – מלגות מתוקצבות בתקציב נפרד.

צילה רשף – פרויקט נוער נושר - נדרשים מוקדי פעילות לצמצום השוטטות. 100,000 ₪ לקהילה החרדית, המשך מימון הצבת דפיברילטורים ברחבי היישוב, תאורה לתחנות הסעה. זיו דשא – מבקש מהמנהלים להתייחס בקצרה כל אחד בתחומי.

מרים פאנויאן – תקציב 2023 הינו המשך של פעילות המחלקה בשנת 2022, בסה"כ ישנו גידול של כמיליון ₪. סבסוד הסעות לבתי הספר – נותרו כשהיו, אין שינוי ועומדים ביעדים. ישנו גידול מהותי במספר הסייעות בחינוך המיוחד, כ-120 סייעות צמודות. ממשיכים בפעילות קידום הנוער, הפעלת ספרייה, מועדוני נוער, פרויקט הילה וכל זה עם מנהלה מאוד מצומצמת.

מבוצעות פעולות משותפות ומשלימות עם זמארין, SEL - מיומנויות חברתיות – רגשיות, מודל ראשון בארץ גם בחינוך המשלים בתנועות הנוער, אחריות בגילאי לידה עד 3, ישנה מנהלת מדור שאחראית לנושא, קשר מלא עם הגנים הפרטיים, בוצע קורס למטפלות בו השתתפו 40 מטפלות, ישנה הדרכה פדגוגית לרבות גנים פרטיים, פעוטון פועה מלא עם 36 ילדים, אנו בתכנון 2 כיתות נוספות לפעוטון, התאמה של בתי ספר ניל"י לרעידות אדמה, בשנה הבאה בית הספר יפוצל לשניים: במייסדים 100 ניל"י בוגרים ובחלקו של ניל"י שלא משדרגים ניל"י צעירים – אתגר לא פשוט, ערוגות רבקה, פלך וישיבה הרחבת המבנים, כמו גם הובלת הקמת מבנה חדש לתיכון המושבה. הרב פולק האיר ובצדק – אנו בקשר שוטף עם החינוך העצמאי – חרדי, היום התקיימה ישיבה למציאת פתרון לגן בגות נוסף. כל מחלקת החינוך פועלת על פי תוכנית שנתית עם מטרות ויעדים מדידים.

טליה מבור – המחלקה עוסקת מידי יום בקידום מדיניות הסביבה הירוקה. איזון בין בנייה חדשה לשמירה על הירוק. המחלקה אחראית על נושא המחזור והשימוש החוזר, זרמים להקטנת הטמנה, פעילות מול העסקים להוצאת פסולת אורגנית, גינון מותאם עונה, הצללת באמצעות נטיעת עצים במרחב האורבני בשיתוף תושבים, חינוך סביבתי במערכת החינוך ובקהילה, גינות קהילתיות, טיפול בחיות בר, ריסוס נקודתי על פי ניטור.

מירב תירם – חזון המחלקה הוא מתן מענה איכותי ומקצועי לכלל התושבים ולכל מי שנקלע למשבר במהלך חייו. צוותי הפעולה מחולקים גאוגרפית ובהתאם למאפיינים קהילתיים.

נבנו קריטריונים מובנים וברורים למתן סיוע, עובדות מרכזות ידע ותיקים ונוער, ישנה פעילות לילדים עם צרכים מיוחדים, שיתופי פעולה עם זמארין, טיפול זוגי ומשפחתי וגם שדרוג מערכת הגבייה.

יעל סוקולר – החזון קיים, אך יחד עם זאת שנת 2023, כשנת בחירות, מגבילה מאוד את הפעולות המותרות. לא ניתן לבצע שינויים ללא אישורים חריגים של משרד הפנים. ישנו מחסור מהותי בכ"א לאור העובדה שעובדים עוזבים וקיים קושי לאייש תקנים. המועצה הינה ארגון מאוד רוה, 70% מהמשרות הינן משרות ייעודיות וקיים חוסר בתקנים, עובדים לא רוצים לעבוד בשכר המוצע, לא מצליחים לגייס. ישנם כ-20 תקנים לא מאוישים, מפרסמים ולא מגייסים.

שמים דגש על הכשרות עובדים, הטמעה דיגיטלית והנגשה, גיוס באמצעות טפסים מכוונים, נחתמו הרבה הסכמי מסגרת ארציים שיש להטמיע.





אלון שנירר – תאגיד זמארין הינו תאגיד משפטי עצמאי בכפיפות למועצת זכרון יעקב, כולל 14 תחומי עשייה מרכזיים לגיל הרך, צעירים, נוער, תרבות ותרבות יהודית, חוגי ספורט, חוגי פנאי, קונסרבטוריון, סטודיו למחול, ותיקים ועוד. כשליש מהתקציב, כ-7 מליון ש"ח מגיע מהרשות המקומית והשאר, כ-14 מליון ש"ח הינו מהכנסות עצמיות ומגוון רחב של קולות קוראים.

זמארין מהווה מרכז עשייה מגוון שנוגע בכלל התושבים, היקפי העשייה גדלים כל הזמן כאשר המחסום היחיד הינו מקום. רוב התקציב מגיע מהרשות המקומית יחד עם זאת ישנן הכנסות עצמיות ופועלים רבות לקידום הכנסות באמצעות קולות קוראים. ישנו שיתוף פעולה פורה עם המגזר החרדי ונציגיו. יש לתת קדימות בהרחבת המבנים הקיימים על מנת להגדיל את הפעילות הקיימת. בעוד מספר חודשים נוכל להתחיל פעילות במבנה המשופץ של יעבץ הישן (מייסדים 100) עבור האזרחים הוותיקים.

מאיר ליאני – ציינת שהשתתפות המועצה ב-2023 נעמדת בכ-7 מליון ש"ח, בכמה גדל יחסית לשנת 2022? האם קיים אישור בטיחות למבנה במייסדים 100? אהרן דינור – קיימים אישורי הבטיחות הנדרשים.

אורן פרץ – המחלקה מטפלת בתרבות הדיור, רישוי עסקים, שילוט ופיקוח.

תרבות הדיור – כניסה לבדק בית כללי לאור בקשות לשינוי תמ"א.

רישוי עסקים – ישנו גידול בכמות העסקים כאשר כ-90% פועלים ברישיון הרבה מעל הממוצע הארצי.

ביקורות בעסקים – בשל שינוי באופן הפעולה של משרד הבריאות, פקחי המועצה עורכים ביקורות פתע. הממשלה מעבירה מטלות לרשויות המקומיות בעלויות משמעותיות. יש תברואן ופקחים נדרשים לעבור הכשרות.

קיים מחסור בפקחים, קושי רב לגייס, ישנה כוונה לבצע שינוי במערך השילוט ושלטי החוצות.

דודו ברנס – מבקש להודות לורד בלה, מנהלת מחלקת הגביה, על אופן הניהול שלה והצוות שלה, עבודה מסורה, מקצועית, משקפת רצון לעזור ולמצוא פתרונות ועל כך מגיע תודה.

אהרן דינור – מחלקת ההנדסה פועלת בעיקר בתקציב שמוגדר תב"ר, בביצוע ובתכנון. גידול הישוב משפיע באופן ישיר על היקף העבודה, מוקמות שכונות חדשות אך האתגר האמיתי הוא חידוש שכונות קיימות. נדרשות תשתיות חדשות אחרי הרבה שנים, הניקוז מהווה גם אתגר משמעותי, פעולות לא נכונות יכולות לגרום להצפות, ישנה בנייה רבה וכל שכונה חדשה עלולה לשנות את תוואי הניקוז ולגרום לבעיה במקום אחר. ישנו מחסור בחניות, מאבקים סטאטוטוריים, תוכנית מתאר, זכרונה. בעיה נוספת קיימת בשינויים התכופים במחירי העבודות הקבלניות. הבקשות התקציביות ב-2023 באות לידי ביטוי בשני נושאים: מיכון מחלקת ההנדסה, מערכת GIS ושכר לכ"א חיצוני.

זיו דשא – מנהלי המחלקות סקרו את התוכניות, מודה לעובדי המועצה. מי שלא עובד במועצה לא מבין את ההיקפים איתם עובדי המועצה מתמודדים בעיקר לאור המחסור הקיים בכ"א. בתקציב הזה מחזקים בעיקר את חזות היישוב ובגינות לאחר שאנשי המקצוע הציגו את דרישותיהם.





יחידה למניעת סמים ואלכוהול - לא ניתן להשתמש בתקציב הייעודי כל עוד לא אוישה משרת המנהל, במכרז הקרוב מקווים לגייס עובד.

מחלקת חשמל – נדרש באופן דחוף חשמלאי נוסף לפחות חצי משרה. נושאים נוספים: פעילות התרבות של זמארין, התפתחות בעשייה, קהילה דתית לאומית, הגדלת תקציב לאור גידול הקהילה, לרכבי הטיאט יש תוכנית סדורה, צריך לשבת עם מנהל האגף כדי להבין את התוכנית. בעד שדרוג תקציב הספורט, חידוש מגרשי ספורט ומתקני כושר.

סיירי בטחון, קב"ט המועצה ציין שמבחינה מקצועית לא ניתן להפעיל סיירת שכוללת סייר אחד לבד בלילה.

אורן פרץ – לא ניתן לבקש מפקח לעבוד בלילה. לא יוכלו לעבוד ביום. יש מחסור בפקחים. זיו דשא – בכל הקשר למסמך שהוגש ברגעים אלה בזמן הישיבה, הרי שלגבי זכרונה יש עתירה כנגד המועצה לא ניתן להרחיב כרגע.

בית המלאכה מתקצב, לא בדקתם את הסעיף הרלוונטי. תמיכות לא ניתן להגדיל בשנת בחירות. בכל הקשור לאיכות הסביבה, המועצה מובילה בתחום, הותקנו פאנלים סולריים ופנסים סולריים, נערך סקר עצים.

מבקש למחות על האמירה "שוחד בחירות" של חבר המועצה מאיר ליאני.

לא ניתן להתייחס או לתת מענה לנייר שהוגש על ידי צילה רשף בזה הרגע, אפשר היה לשלוח לפני 10 ימים.

מוקד 106 – ישנה כרגע בעיה עם הקבלן המפעיל, מאידך לא ניתן לגייס עובד מוניציפלי בגלל הבחירות. כרגע פועלים לשיפור עבודתו של הקבלן. נדרש שיפור בנושא.

מאיר ליאני – לפני חצי שנה הגשתי הצעה לסדר בנושא המוקד שפעל באופן לקוי והובטח שהקבלן יוחלף.

זיו דשא - גיוס פרויקטור לזכרונה אין צורך כרגע, יש למחלקת ההנדסה תקציב ליעוץ מקצועי למגוון נושאים.

תוכנית הניקיון מובנית בתקציב. סבסוד הסעות קיימות בתקציב, בית מלאכה קהילתי מתקצב,

נטיעת עצים מוטמע בתקציב. מועדון תלפיות נמצא תקציב והבעיה היא לא תקציבית כי אם אופן ההפעלה. 100,000 ₪ לקהילה חרדית תוקצב. 50,000 ₪ לנוער נושר קיים סעיף תקציבי אך לא מומש. דפיברילטורים, יש תקציב כמו ב-2022, צריך לתקן ולרשום בסעיף זה אחזקה ורכישה, תאורה בתחנות אוטובוס, יש מענה בתקציב אך עדיף במסגרת בתב"ר. כמעט כל הנושאים שהאופוזיציה ביקשה מוטמעים בתקציב. הסברתי מה אפשרי לממש בדרישות.

מבקש להביא להצבעה את סך התקציב שעומד על 210,148,000 ₪.

בועז יגר – מבקש לציין שאופן ההתנהלות פוגעת בסופו של דבר בתושב.





מועצה מקומית  
זכרון יעקב

ZICHRON-YAACOV LOCAL COUNCIL מועצה מקומית זכרון יעקב

טל: 04-6297100 | פקס: 04-6390304

רחוב הנדיב 11 א', ת.ד. 10 זכרון יעקב 3095001 | 11a Hanadiv St. P.O.B 10 Zichron Yaakov, 3095001 Israel | 3095001

**החלטה:**

בעד – זיו דשא, צחי ברוך, משכית לאופר, פנינה סלומון, מאיר ואנונו, בועז יגר  
נגד – מאיר ליאני, דודו ברנס, אריה פולק, תמי ברששת, צילה רשף, יהודה ברוגר

**תקציב 2023 לא מאושר.**

רשם: דני ביתן

דני ביתן  
מזכיר המועצה

זיו דשא  
ראש המועצה

העתק: חברי המועצה

נוכחים

מחוז משרד הפנים, חיפה

משרד מבקר המדינה, אגף ה', ת.ד. 4394 חיפה 31043

